CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP.HCM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Quận Bình Thạnh
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 74./QĐ-CCTHADS
	Bình Thạnh, ngày 16  tháng 5  năm 2018

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản

	CHẤP HÀNH VIÊN

	Căn cứ khoản 5 Điều 20, khoản 3 Điều 71, Điều 95, Điều 111 Luật Thi hành án dân sự ( đã được sửa đổi bồ sung năm 2014);

	Căn cứ Bản án số 1950/2017/KDTM-ST ngày 11 tháng 9 năm 2017 của Tòa án nhân dân quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh;

	Căn cứ Quyết định thi hành án số 1239/QĐ-CCTHADS ngày 01 tháng 12 năm 2017 của Chi cục thi hành án dân sự quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh;

	     Xét thấy Công ty TNHH Cơ khí vận tải ô tô Tiến Đạt không thực hiện việc thanh toán nợ cho Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam, bà Bùi Thị Tấm đã thế chấp tài sản là nhà đất tại 109 Đinh Bộ Lĩnh, phường 26, quận Bình Thạnh để bảo lãnh khoản nợ vay của Công ty đối với Ngân hàng.

	QUYẾT ĐỊNH:

	      Điều 1. Kê biên, xử lý tài sản của Bùi Thị Tấm, địa chỉ : 109 Đinh Bộ Lĩnh,  phường 26, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.
          Tài sản kê biên, xử lý gồm:
Quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tọa lạc tại số 109 Đinh Bộ Lĩnh, phường 26, quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh thuộc quyền sở hữu, sử dụng của bà Bùi Thị Tấm theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở số AO 266265 ( vào sổ cấp giấy số H11360) do Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh cấp được cập nhật thay đổi chủ sở hữu ngày 07/8/2015, cập nhật biến động tài sản ngày 28/8/2015.
      Điều 2. Bùi Thị Tấm không được chuyển dịch, sang nhượng các tài sản nêu tại Điều 1 cho đến khi thi hành án xong hoặc có quyết định của Chi cục thi hành án dân sự quận Bình Thạnh, Tp.Hồ Chí Minh.

	Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2, 3;

- Viện KSND quận Bình Thạnh;

- UBND  phường 26, quận Bình Thạnh;

- Lưu: VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

Triệu Thị Diễm Thúy